АДМИНИСТРАЦИЯ
СУСУМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГ

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 1.01.2023 г
г. CycplaH

Ne4

О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций
Сусрланского муниципаJIьного округа Магаданской области
за отдельными территориями Сусуманского муниципального округа
дjul осуществления общих правил приема детей,
подлежащих обуrению по образовательным программам
начального общего, основного общего и среднего общего образования

программам начального общего, основного общего и среднего общего образованияD, в
обеспечения гарантий доступности общего образования администрация
муниципального округа Магаданской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Закрепить общеобразовательные организации Сусуманского муниципального
за следующими территориями населенных пуIlктов Сусуманского муниципального
- МБОУ кСредняя общеобразовательная школа п. Мяунлжа)) - п. Мяунджа п. Кедровый;
- МБОУ <Основная общеобразовательная школа п. Холодный> - п. Холодный;
- МБОУ <Средняя общеобразовательная школа Nsl г. Сусумана> - г. Сусуман, п.

дJuI уIащихся 10-х, 11-х классов.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания,

свое действие на правоотношения, возникшие с 01.0t.2023 г., и подлежит
опубликованию и рчшмещению на официальном сайте Администрации
муниципt}льного округа Магаданской области.

3. Считать угратившим силу постановление администрации Сусуманского
округа от |2.0|.2022 г. Np 2 <<О закреплении муниципаJIьньгх
организаций Сусуманского городского округа за отдельными территориями
городского округа для осуществления общих правил приема детей, подлежащих
по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего
образования>.

4. Контроль за исполненрIем настоящего постановления возложить на
главы Администрации Сусуманского мун
социальнь]м воIIросам.

Магаданской

в

по

Глава Сусуrчланского

Управление по орган
работе и BHyTpeHHel

нА
o132

lt

муниципаль
Маrаданской о

копия вЕр

фамилия, и

Магаданской области

в соответствии с Федеральным законом от 29.|2,Za1'2 г. Jф 273-ФЗ (Об
Российской Федерации)), приказом Министерства просвещения Российской от
02,09.2020 г. М 458 коб угверждении Порядка приема на обуrение по

Холодндй

I

областлл
]

Прянriков
]

_n1' И.Н.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11.01.2023 г. Jф 5

г. Сусуман

. ., о закреплении муниципаJIьньD( дошкольньrх образовательных организаций
Сусупrанского муниципi}льного округа за отдельными территориями
Сусуманского муниципального округа для осуществления приема детей,
подлежащих обу^tению по образовательным программам дошкольного образования

В соответствии с Федеральным законом от 29. |2.20|2 г, Ns 273-ФЗ <Об обр
в Российской ФедерацииD, прик€вом Министерства просвещения Российской
от 15,05.2020 г. j\b 236' <Об угверждении Порядка приема на по
образовательным программам дошкольного образования)), в целях обеспечения
доступности общего образования Администрация Сусуманского муниципального

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1.Закрепить:
1.1.МБДОУ комбинированного вида <Детский сад <<Родничок> г. Сусуплана) - г. Сусуллан.
1.2, ffошкольные группы МБОУ (СОШ п, М.sунджа)) - п. Мяунджа, п. Кедровый.
1.3. !ошкольные группы МБОУ кООШ п. Холодный> - п. Холодный.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, распрострацяет
свое действt{е на правоотнотrIения, возникtпие с 01.01,2023 г., и подлежит официаJIьному
опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации Сусуианского
муниципаJIьuого округа. ,, : 3. Считать угратившим силу постановление администрации Сусупланс[ого
городского округа от 12.01.2022 г. Ns l <О закреплении муниципальных дошколЦных
образовательных организаций Сусуманского городского округа за отдельн:цмй
территориями Сусуманского городского округа для осуществления приема дtlтей,
подлежащих обуlению по образовательным программам дошкольного образования)).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместиtеля

, ,, :jглавц Администрации Сусрланского муниципшIьного округа Магаданской областl1 по
',социальнымвопросам.

АДМИНИСТРАЦИЯ
СУСУМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО О

МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Глава Сусумаrrского муниципального округа
магаданской области

Адм инистрация Сус
мун
Ма

иципального о
rаданской обл

Уп равле ние по орrаниза
работе и внутренней пол

копи вЕрн

круг,А
l

и.н. п
му

о'
€
0

2

ь, фамилия, иници

rода

о6,

l